
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 148 ANANÁS  - TO quarta-feira, 13 de março de 2024 

 

 

 

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2024 .................... 1 
 

 

 

 

 

 

   

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09/2024 
 

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024 

 

    

CONTRATANTE: A CÂMARA MUNICIPAL DE 

ANANÁS/TO, inscrita no CNPJ: 25.061.508/0001-20, pessoa 

jurídica de direito publico, com sede na Avenida Brasil, nº 242, 

Centro, CEP: 77890-000 neste Município de Ananás Estado do 

Tocantins, neste ato representada pela Vereadora Presidente Sr.ª 

Elzi Pereira de Sá, com residência física no Município de 

Ananás/TO. 

 

CONTRATADO: ITAMAR DE OLIVEIRA PEREIRA 

inscrita no CNPJ 45.211.516/0001-13, situada na Rua Machado 

de Assis, nº 93, Centro de Araguaína/TO, representada por 

ITAMAR DE OLIVEIRA PEREIRA portadora do CPF 

001.399.831-55. 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de 

serviços de assessoramento em SST (Saúde e segurança do 

trabalho) para ser realizado com quadro de funcionários e 

vereadores da Câmara Municipal de Ananás/TO. 

 

VALOR DO CONTRATO: 1.950,00 (Mil e novecentos e 

cinquenta reais).  

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 13/03/2024 a 31/12/2024. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, 13 DE MARÇO DE 

2024. 

 

ELZI PEREIRA DE SÁ 

Presidente da Câmara 

CONTRATANTE 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 148 

SUMÁRIO 

CAMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ANANAS/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20ANANAS%20148.docx%23_Toc161265880

		2024-03-13T23:45:00-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




